АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

00.00.0000 № 000

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.10.2018 № 759

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.10.2018 № 759 (в редакции от 05.07.2019 № 526, от 19.05.2020
№324, от 05.03.2024 №187) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление
срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории
городского округа Стрежевой» (далее – Административный регламент):

-Пункт 31.1 Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, изложить в редакции «Решение о предоставлении инвалидам
муниципальной услуги, о реализации иных прав инвалидов, предусмотренных
законодательством Российской Федерации, принимается с использованием
содержащихся в государственной информационной системе «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере» сведений о лице,
признанном инвалидом, необходимых для предоставления муниципальных услуг.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко

	Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко